
№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

1 16167005446 Непочатых Илья Сергеевич 200

2 16096005515 Боголюбов Роман Николаевич 158

3 16089005381 Садчикова Виктория Юрьевна 133

4 16087004705 Овчинникова Мария Вячеславовна 135

5 16160004538 Самсонова Ксения Виталиевна 132

6 16167005506 Агибалова Анна Васильевна 195

7 16096005514 Положенцева Светлана Алексеевна 169

8 16160002716 Негуляева Анастасия Эдуардовна 131

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление (Муниципальное 

упраление, Административное управление). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление (Муниципальное 

упраление, Административное управление). На базе среднего профессионального образования

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Мировая экономика, Экономика организаций и 

предприятий, Финансы и кредит, Бухгалтерский учёт, анализ и аудит, Налоги и налогообложение). На 

базе среднего общего образования

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

«____20_»______сентября_ 2016 г.                   Курск                   №  _244__-з___

"О зачислении с 21 сентября 2016 года на места, финансируемые из внебюджетных источников 

финансирования,  (заочная форма обучения)"

        В соответствии с решением приемной комиссии (от 20.09.2016 г. протокол №83)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  по результатам конкурса на 1-й курс заочной формы обучения 

нижепоименованных абитуриентов на места, финансируемые из внебюджетных источников 

финансирования, с 21 сентября 2016 года:



9 16087004910 Исматова Карина Мусиновна 190

10 16167005448 Шаталов Иван Владимирович 183

11 16160004825 Мазунина Виктория Сергеевна 182

12 16089005404 Жигальцева Светлана Николаевна 152

13 16096005486 Корнилова Дарья Николаевна 146

14 16160005174 Самодурова Маргарита Евгеньевна 135

15 16160005316 Радкевич Лариса Васильевна 212

16 16096005454 Чапурина Яна Сергеевна 176

17 16160004653 Самосудова Маргарита Сергеевна 205

18 16160004650 Рябцева Анна Эмильевна 201

19 16160004648 Новикова Юлия Олеговна 194

20 16167005510 Цуканова Кристина Валентиновна 192

21 16160004555 Антипова Олеся Анатольевна 200

22 16160004950 Зологина Виктория Романовна 176

23 16121004216 Гутенева Вера Юрьевна 198

24 16096005490 Зубовский Иоанн Львович 195

25 16096005512 Петренко Татьяна Валентиновна 135

26 16162002300 Желдакова Яна Александровна 236

27 16156000239 Никитин Филипп Юрьевич 199

28 16121004585 Николаева Ирина Дмитриевна 190

29 16150004857 Гнездилов Евгений Олегович 190

30 16121004627 Шумакова Вера Витальевна 187

31 16089005361 Жук Денис Андреевич 183

32 16150004733 Горелова Мария Сергеевна 180

33 16121004967 Набойченко Анна Сергеевна 176

34 16028005479 Драгнёва Кристина Игоревна 176

35 16150005286 Воронцова Наталья Алексеевна 170

36 16150004584 Николаева Полина Владимировна 170

37 16087004705 Овчинникова Мария Вячеславовна 168

38 16028005331 Аникина Дарья Александровна 163

39 16028005332 Ефремова Яна Алексеевна 163

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Мировая экономика, Экономика организаций и 

предприятий, Финансы и кредит, Бухгалтерский учёт, анализ и аудит, Налоги и налогообложение). На 

базе высшего образования

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Мировая экономика, Экономика организаций и 

предприятий, Финансы и кредит, Бухгалтерский учёт, анализ и аудит, Налоги и налогообложение). На 

базе среднего профессионального образования

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция. На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция. На базе среднего профессионального образования

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Общий менеджмент, Маркетинг). На базе среднего 

профессионального образования

Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом (Управление персоналом организации). На 

базе среднего профессионального образования



40 16167005469 Олимов Достонбек Комилжон оглы 160

41 16121004784 Новиков Александр Сергеевич 157

42 16121005179 Гретченко Евгений Евгеньевич 153

43 16089005484 Костин Сергей Анатольевич 151

44 16072004009 Вершинин Борис Алексеевич 150

45 16167005433 Красножон Александр Александрович 141

46 16121005249 Лукьянчиков Сергей Алексеевич 204

47 16167005450 Шабанов Алексей Александрович 190

48 16167005485 Кондакова Дарья Сергеевна 180

49 16096005455 Чапурин Юрий Владимирович 150

50 16096005476 Лаврова Анна Михайловна 311

51 16168000751 Амирян Гоар Арменаковна 123

52 16161004640 Ильина Галина Евгеньевна 214

53 16156005051 Пензев Андрей Сергеевич 123

54 16087004723 Боева Ольга Юрьевна 154

55 16096005465 Чарушкина Кристина Сергеевна 169

56 16028005360 Чубов Илья Геннадьевич 251

57 16089005430 Сенькина Любовь Сергеевна 213

58 16028005340 Пучков Алексей Николаевич 176

59 16028005339 Худицын Антон Юрьевич 176

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика (Общий профиль). На базе среднего общего 

образования

Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) (Декоративно-

прикладное искусство и дизайн). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) (Машиностроение и 

материалообработка). На базе среднего профессионального образования

Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) (Декоративно-

прикладное искусство и дизайн). На базе высшего образования

Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) (Транспорт). На базе 

среднего профессионального образования

Направление подготовки: 43.03.01 Сервис (Сервис в индустрии моды и красоты). На базе среднего 

профессионального образования

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство (Промышленное и гражданское строительство, 

Экспертиза и управление недвижимостью). На базе среднего профессионального образования

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция. На базе высшего образования

2. Зачислить  по результатам конкурса на 1-й курс заочной формы обучения 

нижепоименованных абиутриентов на места, финансируемые из внебюджетных источников 

финансирования, с обучением по индивидуальному графику с 21 сентября 2016 года



60 16028005403 Костина Людмила Петровна 211

61 16167005475 Яровой Илья Романович 191

62 16074005148 Исаенко Владислав Игоревич 228

63 16074005314 Изотова Анна Сергеевна 213

64 16074004531 Горстко Маргарита Андреевна 206

65 16074004534 Кучеренко Екатерина Андреевна 163

66 16089005443 Щербаков Евгений Игоревич 208

67 16167005425 Авдеев Антон Олегович 165

68 16074005184 Кейль Давыд Андреевич 244

69 16089005436 Рыжкова Екатерина Валериевна 218

70 16167005347 Локтионов Михаил Сергеевич 189

71 16074002958 Виндюров Владислав Валерьевич 165

72 16028005407 Алехин Денис Анатольевич 161

73 16028005473 Горяинов Александр Николаевич 156

74 16096005413 Солдатова Яна Вячеславовна 222

75 16162004296 Уварова Гульнара Аликрамовна 197

76 16162004132 Мокроусова Галина Сергеевна 123

77 16167005440 Кутепова Марина Леонидовна 221

78 16167005439 Перепелкина Екатерина Сергеевна 183

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство (Промышленное и гражданское строительство, 

Экспертиза и управление недвижимостью). На базе высшего образования

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Безопасность жизнедеятельности в 

техносфере). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Безопасность жизнедеятельности в 

техносфере). На базе среднего профессионального образования

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Пожарная безопасность). На базе 

среднего общего образования

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Пожарная безопасность). На базе 

среднего профессионального образования

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Пожарная безопасность). На базе 

высшего образования

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Олигофренопедагогика, Логопедия, Специальная психология). На базе среднего профессионального 

образования

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Олигофренопедагогика, Логопедия, Специальная психология). На базе высшего образования



79 16096005434 Ефименко Сергей Николаевич 190

80 16028005412 Свинарёва Мария Игоревна 179

81 16028005368 Кузьмина Елена Ивановна 227

82 16028005415 Видергольд Елена Владимировна 218

83 16096005457 Счастливая Евгения Викторовна 208

84 16089005396 Пасько Татьяна Егоровна 189

85 16096005489 Мальнева Стефана Алексеевна 185

86 16157004552 Тарасенко Наталья Александровна 178

87 16096005419 Иванова Юлия Леонидовна 163

88 16089005429 Бушина Ольга Николаевна 149

89 16028005395 Диких Виктория Валерьевна 214

90 16096005438 Пузанова Ольга Олеговна 202

91 16167005437 Носова Валентина Викторовна 202

92 16090002999 Смиренина Ольга Сергеевна 185

93 16096005488 Янченкова Надежда Владимировна 171

94 16089005492 Цуканова Валентина Михайловна 139

95 16096005426 Сафарова Сабина Ровшановна 162

96 16167005424 Бриллантэ Наталия Юрьевна 135

97 16096005477 Артемова Елена Валерьевна 241

98 16166004687 Пашкова Евгения Владимировна 200

99 16089005491 Ларин Алексей Вячеславович 196

100 16089005364 Савина Елена Николаевна 188

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (География). На базе высшего 

образования

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Психология и педагогика 

дошкольного образования, Психология и педагогика начального образования, Психология 

образования, Психология и педагогика дополнительного образования). На базе высшего образования

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Психология и педагогика 

дошкольного образования, Психология и педагогика начального образования, Психология 

образования, Психология и педагогика дополнительного образования). На базе среднего общего 

образования

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Психология и педагогика 

дошкольного образования, Психология и педагогика начального образования, Психология 

образования, Психология и педагогика дополнительного образования). На базе среднего 

профессионального образования

Направление подготовки: 37.03.01 Психология (Общий профиль). На базе высшего образования

Направление подготовки: 37.03.01 Психология (Общий профиль). На базе среднего 

профессионального образования



101 16089005401 Минюков Геннадий Васильевич 191

102 16074004655 Полисовой Андрей Евгеньевич 117

103 16079003555 Терентьев Дмитрий Александрович 263

104 16079004873 Сопин Тимур Геннадьевич 309

105 16079005317 Болтенкова Наталья Юрьевна 270

106 16167005341 Павлова Инна Евгеньевна 239

107 16159004948 Перцев Александр Александрович 189

108 16159004893 Храмова Мария Александровна 168

109 16158003252 Ванин Вадим Вячеславович 148

110 16159004818 Джушкунов Ренат Сабурович 143

111 16089005462 Ерыгин Олег Артурович 173

112 16161005073 Нестёркина Дарья Николаевна 304

113 16161004001 Слюсарев Павел Николаевич 299

114 16156000518 Ковшова Виктория Александровна 251

115 16074004598 Чепегин Евгений Андреевич 153

116 16096005505 Чертушкин Сергей Олегович 230

117 16096005470 Колесников Михаил Алексеевич 157

118 16076004683 Ручкин Сергей Сергеевич 147

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Музыкальное образование). На базе 

среднего профессионального образования

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Физкультурное образование). На базе 

высшего образования

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Технология). На базе среднего 

профессионального образования

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 

(Технология и безопасность жизнедеятельности.). На базе высшего образования

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Музыкальное образование). На базе 

высшего образования

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Художественное образование). На 

базе среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Физкультурное образование). На базе 

среднего профессионального образования

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 

(История и обществознание). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Художественное образование). На 

базе среднего профессионального образования

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 

(История и обществознание). На базе среднего профессионального образования



119 16076004933 Фадеева Дарья Игоревна 221

120 16096005478 Зозуля Ольга Яковлевна 194

121 16076005039 Смирнова Елена Ивановна 167

122 16167005435 Аболмасова Марина Алексеевна 184

Ректор                                                   А.Н. Худин

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 

(Русский язык и литература). На базе среднего профессионального образования

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 

(История и обществознание). На базе высшего образования


